
UCHWAŁA NR LXI.670.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania imienia 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. nadaje się: 

1) Szkole Podstawowej Sportowej nr 6 w Ełku, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, imię 
Polskich Olimpijczyków; 

2) Liceum Ogólnokształcącemu w Ełku, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, imię 
Polskich Olimpijczyków oraz ustala się numer porządkowy VI. 

§ 2. Pełna nazwa szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Sportowych w Ełku będzie miała brzmienie: 

1) Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Ełku; 

2) VI Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Olimpijczyków w Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B242404A-18DF-4538-B11F-55EAC84EA491. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.670.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


